
VÝZVA K ODDÍLŮM A KSST 
 

ČAST připravuje II. stupeň 27. ročníku Českého poháru mužů a žen. Návrh rozpisu bude projednáván 
na schůzi STK 14. 7. 2017.  
V posledních létech klesá v ČP počet zúčastněných družstev. Hledáme proto možnosti změn, které by 
přivedly k účasti nová družstva, případně ta, která v minulosti hrála a v posledních létech se 
nezúčastňují. 
Při přípravě II. stupně se snažíme, aby spolu nehrála v prvních kolech družstva ze stejného kraje a 
družstva, která spolu hrají v mistrovské soutěži. Dalšími kriterii jsou vzdálenost účastníků a vzájemná 
utkání družstev v minulém ročníku. Snahou je, aby cestování k soupeřům nebylo pokud možno finančně 
a časově náročné. Toto lze dodržet při velkém počtu družstev. Čím méně družstev by se přihlásilo, o to 
méně je možné dodržet uvedené záměry. 
Obracíme se na družstva se žádostí o zaslání návrhů na změny v organizaci či podmínkách pro 
účast, které by vedly ke zvýšení počtu přihlášených. Pokud ČP v posledních létech nehrajete, 
dejte nám prosím zprávu, co by se mělo změnit, abyste se přihlásili. 
Současně připravujeme i vydání rámcového rozpisu 28. ročníku. Úkolem pro krajské svazy je 
zorganizování I. stupně. V některých krajích hraje pravidelně několik desítek družstev, a naopak některé 
KSST Český pohár pro svůj kraj vůbec nevypíšou – zřejmě proto, že si nechtějí přidělávat práci, nebo 
podle některých činovníků je tato soutěž špatná. Žádáme KSST, aby zajištění I. st. vzaly za svoji 
povinnost, podobně jako zajišťují např. krajské přebory. 
Věříme, že svými návrhy pomůže co nejvíce družstev. Očekáváme zprávy do 12. 7. 2017 na adrese 
předsedy STK v.drozda@volny.cz.  
Děkujeme za spolupráci. 
 Václav Drozda, předseda STK ČAST  
 
 
 

mailto:v.drozda@volny.cz

